
 

 Classificació  : TROFEU REVETLLA SANT JOAN MONTORNES                                

 

 Lloc de celebració   : MONTORNES DEL VALLES 

 Data                 : 22/06/14 

 Classe de la prova   : CM1    / Seniors Xallenge Catalana                 

 Distancia            :  75     Kms - Promig     :  37.57  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     390 LUCIANO,Juan         MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  01:59:47           

   2     214 GIOL,Albert          SENIO  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:59:47          mt. 

   3     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MEGABICI                   01:59:47          mt. 

   4     296 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              01:59:50        3 seg. 

   5     222 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT                 01:59:52        5 seg. 

   6     539 RAMOS,Fco.Manuel     MA-40  ZONA BICI                  01:59:52        5 seg. 

   7     270 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES                 01:59:52        5 seg. 

   8      95 MOLINA,Santiago      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:59:52        5 seg. 

   9     263 RODRIGUEZ,J. Gerardo MA-30  PAVÉ CULTURE  CYCLISTE     01:59:52        5 seg. 

  10     276 MADERO,OSCAR         MA-30  MUNT BIKES                 01:59:52        5 seg. 

  11     380 SANCHEZ,FcoJavier    MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:59:52        5 seg. 

  12     381 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:59:52        5 seg. 

  13     272 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES                 01:59:52        5 seg. 

  14     284 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  MEGABICI                   01:59:52        5 seg. 

  15     168 PEREZ,Alberto        MA-30  CLUB CICLISTA SERRANO      01:59:52        5 seg. 

  16     163 PACHECO,DAVID        MA-30  ZONA BICI                  01:59:52        5 seg. 

  17     249 DELGADO,CARLOS       SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:59:52        5 seg. 

  18     283 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:59:52        5 seg. 

  19     349 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  PRAT. AGRUPACIO CICLISTA   01:59:52        5 seg. 

  20     250 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:59:52        5 seg. 

  21     399 MONTEAGUDO,Jesus     MA-30  SPRINT CLUB ANDORRA        01:59:52        5 seg. 

  22     279 LOPEZ,IVAN           MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:59:52        5 seg. 

  23     387 VIDAL,GERARD         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:59:52        5 seg. 

  24     219 CONDE,MIGUEL         SENIO  TOT NET                    01:59:52        5 seg. 

  25     138 PASCUAL,SERGIO       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:59:52        5 seg. 

  26     234 NEVADO,Angel         MA-30  CICLOTEAM GRANDIA          01:59:52        5 seg. 

  27     143 OLIVELLA,Xavier      MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:59:52        5 seg. 

  28     386 MESTRES,Miquel       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:59:52        5 seg. 

  29     164 DATSIRA,Albert       MA-30  VIC. UNIO CICLISTA         01:59:52        5 seg. 

  30     167 JAREÑO,Miguel Angel  MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:59:52        5 seg. 

  31     165 SORIANO,JOSEP        MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:59:52        5 seg. 

  32     282 GARCIA,Jordi         MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:59:52        5 seg. 

  33     174 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:59:52        5 seg. 

  34     379 Alarcón,David        MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:59:52        5 seg. 

  35     253 LLUSA,Josue          MA-30  ZONA BICI                  01:59:52        5 seg. 

  36     326 QUINTANA,JOSEP       MA-30  FORTIA-LEFA TEAM           01:59:52        5 seg. 

  37     383 GOMEZ,Eduard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:59:52        5 seg. 

  38     281 OLIVELLA,Jorge       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:59:52        5 seg. 

  39     295 CANDELAS,Andres      MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:59:52        5 seg. 

  40     217 QUINTAS,CARLOS       SENIO  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:59:54        7 seg. 

  41     261 GONZALEZ,Angel       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:59:59       12 seg. 

  42     382 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:00:03       16 seg. 

  43     547 SIMAL,José Antonio   MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:00:10       23 seg. 

  44     389 ANGUERA,Víctor       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:00:19       32 seg. 

  45     298 GALLARDO,Alberto     MA-30  XOCOLAT DISCO              02:00:35       48 seg. 

  46     262 ATERO,ANTONIO        MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    02:04:36     4:49 min. 

  47     278 BELTRAN,JOAN CARLES  MA-30  MUNT BIKES                 02:05:02    1 Vts  

  48     182 SEGARRA,Xavier       MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:14:13    2 Vts  

  49     175 HITA,JOSE LUIS       MA-30  ACTION                     02:19:00    3 Vts  

 

 Corredors classificats : 49 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     390 LUCIANO,Juan         MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  01:59:47           

   2     296 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              01:59:50        3 seg. 

   3     270 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES                 01:59:52        5 seg. 

   4     263 RODRIGUEZ,J. Gerardo MA-30  PAVÉ CULTURE  CYCLISTE     01:59:52        5 seg. 



   5     276 MADERO,OSCAR         MA-30  MUNT BIKES                 01:59:52        5 seg. 

   6     380 SANCHEZ,FcoJavier    MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:59:52        5 seg. 

   7     381 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:59:52        5 seg. 

   8     272 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES                 01:59:52        5 seg. 

   9     284 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  MEGABICI                   01:59:52        5 seg. 

  10     168 PEREZ,Alberto        MA-30  CLUB CICLISTA SERRANO      01:59:52        5 seg. 

  11     163 PACHECO,DAVID        MA-30  ZONA BICI                  01:59:52        5 seg. 

  12     283 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:59:52        5 seg. 

  13     349 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  PRAT. AGRUPACIO CICLISTA   01:59:52        5 seg. 

  14     250 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:59:52        5 seg. 

  15     399 MONTEAGUDO,Jesus     MA-30  SPRINT CLUB ANDORRA        01:59:52        5 seg. 

  16     279 LOPEZ,IVAN           MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:59:52        5 seg. 

  17     387 VIDAL,GERARD         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:59:52        5 seg. 

  18     138 PASCUAL,SERGIO       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:59:52        5 seg. 

  19     234 NEVADO,Angel         MA-30  CICLOTEAM GRANDIA          01:59:52        5 seg. 

  20     143 OLIVELLA,Xavier      MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:59:52        5 seg. 

  21     386 MESTRES,Miquel       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:59:52        5 seg. 

  22     164 DATSIRA,Albert       MA-30  VIC. UNIO CICLISTA         01:59:52        5 seg. 

  23     167 JAREÑO,Miguel Angel  MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:59:52        5 seg. 

  24     165 SORIANO,JOSEP        MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:59:52        5 seg. 

  25     282 GARCIA,Jordi         MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:59:52        5 seg. 

  26     174 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:59:52        5 seg. 

  27     379 Alarcón,David        MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:59:52        5 seg. 

  28     253 LLUSA,Josue          MA-30  ZONA BICI                  01:59:52        5 seg. 

  29     326 QUINTANA,JOSEP       MA-30  FORTIA-LEFA TEAM           01:59:52        5 seg. 

  30     383 GOMEZ,Eduard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:59:52        5 seg. 

  31     281 OLIVELLA,Jorge       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:59:52        5 seg. 

  32     295 CANDELAS,Andres      MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:59:52        5 seg. 

  33     261 GONZALEZ,Angel       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:59:59       12 seg. 

  34     382 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:00:03       16 seg. 

  35     389 ANGUERA,Víctor       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:00:19       32 seg. 

  36     298 GALLARDO,Alberto     MA-30  XOCOLAT DISCO              02:00:35       48 seg. 

  37     262 ATERO,ANTONIO        MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    02:04:36     4:49 min. 

  38     278 BELTRAN,JOAN CARLES  MA-30  MUNT BIKES                 02:05:02    1 Vts  

  39     182 SEGARRA,Xavier       MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:14:13    2 Vts  

  40     175 HITA,JOSE LUIS       MA-30  ACTION                     02:19:00    3 Vts  

 

 Classificació de : SENIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     214 GIOL,Albert          SENIO  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:59:47          mt. 

   2     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MEGABICI                   01:59:47          mt. 

   3     222 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT                 01:59:52        5 seg. 

   4     249 DELGADO,CARLOS       SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:59:52        5 seg. 

   5     219 CONDE,MIGUEL         SENIO  TOT NET                    01:59:52        5 seg. 

   6     217 QUINTAS,CARLOS       SENIO  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:59:54        7 seg. 

 

 Classificació de : MASTER-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     539 RAMOS,Fco.Manuel     MA-40  ZONA BICI                  01:59:52          seg. 

   2      95 MOLINA,Santiago      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:59:52          mt. 

   3     547 SIMAL,José Antonio   MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:00:10       18 seg. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS       05:59:31         

    2  MUNT BIKES                     05:59:36  a       5  

    3  ZONA BICI                      05:59:36  a       5  

    4  PASQBIKES-CAFE DE FINCA        05:59:36  a       5  

 


